
Záhlaví

10

Deník EXTRA daily

Deník EXTRA 2025 
FREE to selected mailboxes across CZ

(70 district versions with the option of 
regional and national versions)
The special edition of the newspaper is published every 
month with a circulation of over 1.7 million copies. In 
combination with the Extra Advertising Edition of the news-
paper, it offers an absolutely unrivaled reach in the form of 
2,170,000 distribution points. Both media thus cover 
more than half of households in the entire Czech Republic.
Deník EXTRA in local versions free for readers directly to 
mailboxes across the Czech Republic
The design is based on the Deník graphics.
Deník EXTRA always has 2 main editorial topics:
The 1st is national and the 2nd is regional, directly tailored 
to the region or district where it is published

TECHNICAL SPECIFICATIONS:
Placement: Czech Republic
Distribution date: Saturday
Full page format: 278 x 435 mm
(typesetting image)
Paper: Newsprint 45 g/m2

Advertising order deadlines:
10 business days by 12:00 before publication date
Delivery of finished materials:
8 business days by 12:00 before publication date

Děčínský

Děčínsko  česko  svět decinsky.denik.cz

ŘÍJEN 2024 decinsky.denik.cz NEPRODEJNÝ VÝTISK
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Labe bylo na třetím
stupni. Utrhl se
přívoz ve Žlebu
ALEXANDR VANŽURA

Děčín – Při zářijové povodni
Labe vystoupalo v Děčíně
na třetí povodňový stupeň.
Řidiči semuseli vypořádat
s dopravními komplikacemi
veměstě. Hasičům v neděli
15. září nadělal velké starosti
přívoz v Dolním Žlebu, který
se stejně jako v lednu opět
částečně utrhl.
Přívoz v Dolním Žlebu se

částečně utrhl v neděli ráno,
ve valících se proudech roz-
vodněné řeky visel na jed-
nom laně. Namísto proto
okamžitě vyrazili hasiči, kteří
se snažili zabránit úplnému
utržení prámu a snažili se jej
přivázat ke břehu. Náročný
zásah trval několik hodin,
nakonec byl úspěšný a přívoz
je bezpečně uvázán u břehu.
Ještě v neděli 15. září

v 19 hodin dosahovala hladi-
na řeky v Děčíně 575 cm.
V pondělí 16. září v 7.30 už to
bylo 596 cm. Hladina tak přes
noc stoupla o více než 20 cm.
Ve středu 18. září večer dosa-
hovala hladina Labe 648 cm.
V pátek 20. září v 8.30měla
540 cm, což odpovídalo již
druhému stupni povodňové
aktivity. Od noci kleslo po-
měrně výrazně, ještě v jednu
hodinu ráno byla hladina
téměř o 50 cm výše. Rozlité
Labe naštěstí nenapáchalo
velké hmotné škody.

J
E

N

 V  D E N
Í K

U

Foto 3x: Deník

extra
ZDARMA PRO VÁS KAŽDÝ MĚSÍC. 
Noviny s největším počtem výtisků v ČR.

MĚJTE PŘEHLED O VŠEM DŮLEŽITÉM. 
Zprávy z regionu, sport, zábava i soutěže.

Milí čtenáři,
máme za sebou náročnýmě-
síc, kdy začal nový školní rok,
přišly povodně a následně se
ještě konaly krajské a senátní
volby. Zprávy o tom všem jste
sledovali on-line na našem
webu, ohlédnutí za hlavními
událostmi a další zajímavé
informace z okolí vám ale
přinášíme i v tomto vydání
Deníku Extra. Jsme rádi, že
naše zpravodajství sledujete.
A pokud byste pro násměli
tip na článek, napište mi.

Alexandr Vanžura

reportér

Trápí vás něco ve vašem okolí?  
Máte tip na článek? 
Napište mi, žiji tady s vámi!

alexandr.vanzura@denik.cz

Předplatné Deníku se slevou a s dárky
Více uvnitř a na webu mojepredplatne.cz

SKVĚLÁ NABÍDKA:

Sledujte náš web!
Chcetemít přehled o důležitých
věcech, které se dějí ve vašem
okolí? Jen s Deníkem budete
vždy v obraze. Sledujte náš web
www.decinsky.denik.cz
Dostat se na něj můžete jedno-
duše načtením tohotoQR kódu.

Příští vydání
9. listopadu 2024

Oskar Hes:
Vyšetřovatel, král
i tanečník

více uvnitřFoto: Česká televize

ROZHOVOR

NANOČIŠTĚNÍ FASÁD BEZ LEŠENÍ 
S NÁSLEDNOU NANOIMPREGNACÍ

30% SLEvANA vŠE

vOLEjTE: 602 111 898
www.mytibezleseni.cz

NESTAVÍME LEŠENÍ, NETÁHNEME TĚŽKÉ PLOŠINY 
VLASTNÍME KARBONOVÉ NÁSTAVCE S DOSAHEM AŽ 16 m

KTERÉ ZABRÁNÍ OPĚTOVNÉMU ZNEČÍŠTĚNÍ AŽ NA 9 ROKŮ, 
DÁLE ČIŠTÍME STŘECHY, DLAŽBY A vŠE KOLEM DOMŮ, NÁTĚR FASÁD

VÍCE NEŽ 15 LET PRAXE V OBORU
dbi_1177989-08

d
b
i_
1
1
7
8
8
1
8
-1
0

d
b
i_
1
1
9
6
3
0
0
-0
1

Tariff

Price
per mm 
column

Price in CZK

1/32 1/16 1/8 C 1/4 A 1/4 D 1/2 A 1/1

2 col. x 50 mm 2 col. x 
100 mm

3 col. x 
100 mm

6 col. x 
100 mm

3 col. x 
202 mm

6 col. x 
202 mm 6 col. x 435 mm

A1 31 3 100 6 200 9 300 18 600 18 786 37 572 80 910

A2 40 4 000 8 000 12 000 24 000 24 240 48 480 104 400

A3 42 4 200 8 400 12 600 25 200 25 452 50 904 109 620

B1 61 6 100 12 200 18 300 36 600 36 966 73 932 159 210

B2 84 8 400 16 800 25 200 50 400 50 904 101 808 219 240

B3 118 11 800 23 600 35 400 70 800 71 508 143 016 307 980

B4 129 12 900 25 800 38 700 77 400 78 174 156 348 336 690

B5 160 16 000 32 000 48 000 96 000 96 960 193 920 417 600

C 545 54 500 109 000 163 500 327 000 330 270 660 540 1 422 450

K 275 27 500 55 000 82 500 165 000 166 650 333 300 717 750

T 237 23 700 47 400 71 100 142 200 143 622 287 244 618 570

T+ 28 2 800 5 600 8 400 16 800 16 968 33 936 73 080

Pricelist:

Additional charges:
200 % – advertising on the front page  
100 % – advertising on page 2 and 3 (up to max. size 278 × 135 mm) 
  50 % – advertising on the editorial page (min. 50 % editorial content)



11

Deník EXTRA daily 

ZONES – DETAIL
A1 A2 A3 B1 B2 B3

Prague – 1 zone  
(1/4 Prague)
Benešovský deník 
Berounský deník Kladenský 
deník 
Kolínský deník Kutnohorský 
deník Mělnický deník 
Nymburský deník 
Příbramský deník 
Rakovnický deník 
Českokrumlovský deník 
Jindřichohradecký deník 
Písecký deník Prachatický 
deník Strakonický 
deník Táborský deník 
Domažlický deník Chebský 
deník Karlovarský deník 
Klatovský deník Rokycanský 
deník Sokolovský 
deník Tachovský deník 
Českolipský deník Děčínský 
deník Chomutovský 
deník Jablonecký deník 
Litoměřický deník Mostecký 
deník 
Teplický deník Žatecký 
a lounský deník Chrudimský 
deník Jíčínský deník 
Krkonošský deník 
Náchodský deník 
Rychnovský deník Svitavský 
deník Havlíčkobrodský 
deník 
Jihlavský deník Pelhřimovský 
deník Třebíčský deník 
Žďárský deník 
Blanenský deník Znojemský 
deník Kroměřížský deník 
Prostějovský deník Přerovský 
a hranický deník
Slovácký deník (Uherské 
Hradiště district) Šumperský 
a jesenický deník
Valašský deník (Vsetín 
district)
Bruntálský Krnovský deník 
Frýdeckomístecký 
a Třinecký deník 
Karvinský a Havířovský 
deník
Novojičínský deník 
Opavský a Hlučínský deník

Boleslavský deník
Liberecký deník
Ústecký deník
Hradecký deník
Orlický deník
Pardubický deník
Břeclavský deník
Vyškovský deník
Olomoucký deník 
Zlínský deník

Českobudějovický 
deník
Hodonínský deník
Moravskoslezský 
deník
Prague – 1 zone 
(1/4 Prague)

Plzeňský deník 
Brněnský deník 
Karlovy Vary re-
gion 
Liberec region 
Olomouc region 
Zlín region 
Vysočina region
Prague (4 zones)

Plzeň region 
Ústí region 
Hradec Králové region 
Pardubice region South 
Bohemian region 
Central Moravia (Olo-
mouc + Zlín regions) 
Moravian-Silesian 
region

Central Bohemian 
region 
Western Bohemia 
(Plzeň + Karlovy 
Vary regions) South 
Moravian region 

Schedule:

extra

We will be happy to prepare a customized price offer based on your request.

ZONES – DETAIL
B4 B5 C K T T+

North Bohemia (Ústí 
+ Liberec regions) 
East Bohemia (Hradec 
Králové + Pardubice 
regions)
Prague + Central 
Bohemia

South Moravia 
(South Moravian + 
Vysočina regions)

national 
edition

price for all regional 
districts:

Plzeň, Karlovy Vary, 
České Budějovice, 
Praha, Ústí nad Labem, 
Liberec, Hradec 
Králové, Pardubice, 
Jihlava, Brno, Olomouc, 
Zlín, Ostrava

price per 
500 000 
copies within 
any selection

price per 
every  
100 000 
copies in 
zone T

Month Publication date Day Order deadline Material  deadline

JANUARY 18.01.2025 Saturday 03.01.2025 07.01.2025

FEBRUARY 08.02.2025 Saturday 24.01.2025 28.01.2025

MARCH 08.03.2025 Saturday 21.02.2025 25.02.2025

APRIL 05.04.2025 Saturday 21.03.2025 25.03.2025

MAY 03.05.2025 Saturday 17.04.2025 22.04.2025

JUNE 07.06.2025 Saturday 23.05.2025 27.05.2025

JULY 12.07.2025 Saturday 27.06.2025 01.07.2025

AUGUST 16.08.2025 Saturday 01.08.2025 05.08.2025

SEPTEMBER 06.09.2025 Saturday 22.08.2025 26.08.2025

OCTOBER 04.10.2025 Saturday 19.09.2025 23.09.2025

NOVEMBER 08.11.2025 Saturday 24.10.2025 27.10.2025

DECEMBER 06.12.2025 Saturday 21.11.2025 25.11.2025

DISCOUNTS

combination

2 districts 15 %
3 or more districts 25 %
2 regions or areas 10 %
3 or more regions or areas 20 %

repetition 2 advertisements in same title 10 %
3 or more advertisements in same title 15 %

daily


